
CIG: ZE738FD779 

Nome Descrizione 

Data 07/12/2022 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto Servizio Di Teleassistenza Finalizzato Area Tributi Hypersic Monte Ore N. 

10 Effettuato Da Apkappa S.r.l..- 

Procedura di scelta del 

contraente 

01-PROCEDURA APERTA 

Importo di aggiudicazione 650,00 € 

Importo delle somme 

liquidate 

650,00 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

07/12/2022 

Data di ultimazione lavori 27/03/2023 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

APKAPPA S.R.L. 08543640158 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

APKAPPA S.R.L. 08543640158   
 

 


